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Nyhetsbrev september 2023 

Utomhusmiljö 
Vi ser över plattorna vid entréerna samt fasaderna. Bänkar runt om i området ses över och 
åtgärdas om behov finns. Bänkar och bord vid pergolan kommer att slipas med sandpapper och 
oljas in under Tomtebodagen. Det kommer även planteras nya buskar på några platser i området. 
 

Sommarjobbare 2023 
Vi tackar alla våra duktiga sommarjobbare för detta år och hoppas på återseende nästa sommar. 
Eftersom blommorna i lådorna vid trapphusen snart ska tas ner fortsätter ingen vattning av dem. 
 

Påminnelse parkering 
Kom ihåg att du ej får parkera framför sophuset då sopbilen inte kommer fram och kan tömma. 
Tänk även på att inte parkera längre stunder än nödvändigt inne på gårdarna. 
 

Ansökan om andrahandsuthyrning 
Från och med nu görs alla ansökningar om andrahandsuthyrningar via Riksbyggens hemsida. Du 
loggar in med Bank-ID till Mitt Riksbyggen. Du väljer sedan ”Min bostad” och ”Hyr ut i andra hand”. 
Här fyller du sedan i formuläret. 
 

Ny vimpel 
En ny och fin vimpel är nu uppsatt på flaggstången. 

 
30 års Jubileum 
Under hela året firar vi vårt 30 års jubileum och kommer bjuda in till en fredagspub under hösten. 
Mer information med datum kommer! 
 

Tomtebodagen 
Den 8 oktober 11.00-13.00 är det dags för höstens Tomtebodag. Vi hjälps åt att ställa i ordning 
inför hösten och vintern genom att göra fint i området. Fika och enklare lunch serveras. Det 
kommer även att finnas glass! Mer information kommer. 
 

Dialogmöte och information om ekonomin 
Den 23 november är det dags för dialogmöte med information om föreningens ekonomi. Från 
18.00 serveras enklare smörgås/wrap och 18.30 börjar mötet. Separat information kommer. 
 

Gårdsglögg 
Första advent, den 3 december 16.00 kommer vi bjuda in till Gårdsglögg med fika och umgänge 
tillsammans. Separat information kommer när det börjar närma sig. 
 

En sammanfattning av datum som är bra att ha koll på: 
Tomtebodagen 8 oktober, Dialogmöte 23 november, Gårdsglögg 3 december 
 

Har du frågor eller funderingar? 
Du är alltid välkommen att höra av dig till styrelsen via styrelsen@brf-tomtebo.se. 
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